
 
 
 
 
 

 

ROMÂNIA 
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN 

COMUNA FÂRLIUG 

PRIMAR 
CUI 3227815Tel: 0255/235414, Fax: 0255/235401, Email: : contact@comuna-firliug.ro

 
DISPOZIŢIA Nr.8/ 08.01.2021 

 

Privind convocarea Consiliului Local al Comunei Fârliug în şedinţa de lucru 
Extraordinară pentru data de Marți 12.01.2021 

 

d.na Sărăor Elena Adriana, primarul comunei Fârliug,județul Caraș-Severin; 
 
 
 În baza prevederilor art. 133 alin. (1), lit a) art. 134 alin.(1),(2),(3) din O.U.G. 57 / 2019 

privind Codul administrativ, coroborat cu art. 181 alin. (2) din Legea nr. 134/2010 privind Codul 

de procedură civilă, republicat, cu modificările ulterioare, 

 
 

DISPUNE 
 

Art. 1. Convocarea  Consiliului Local al Comunei Fârliug în ședința de lucru Extraordinară 

pentru data de Marți 12.01.2021, ora 1000,  în sala de ședințe a Centrului de Informare Turistică 

din Comuna Fârliug, județul Caraș-Severin ; 

Art.2. Proiectul ordinii de zi a ședinţei ordinare a Consiliului Local este prevăzut în anexa care 

face parte integrantă din prezenta dispoziție. 

Art.3.Secretarul comunei va aduce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 

Art.4.Secretarul Comunei Fârliug va asigura comunicarea prezentei dispoziții. 

Art.5.Prezenta dispoziţie se comunică potrivit OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ:  

 Instituţiei Prefectului judeţului Caraş – Severin; 

 Membrilor Consiliului Local al comunei Fârliug, județul Caraș-Severin; 

 Oricăror altor persoane și instituții interesate; 

Art.6. Dispoziția se aduce la cunoştinţă publică prin afișarea la avizierul instituție, la sediul 

primăriei comunei Fârliug, și publicarea pe pagina de internet  www.comuna-firliug.ro. 

 
 

            P R I M A R,                                                                                            Contrasemnează,                 
   SĂRĂOR ELENA ADRIANA                                                           Secretar general al comunei,                                                                                                 
                                                                                                                         GAL Francisc Remus   
   

 
 



 

                                                     ROMÂNIA 
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN  

COMUNA FÂRLIUG 

PRIMAR  
CUI 3227815Tel: 0255/235414, Fax: 0255/235401, Email: contact@comuna-firliug.ro

 
ANEXĂ  la Dispoziția Primarului 
Nr. 8  din 08 Ianuarie 2021 

 
PROIECTUL ORDINII DE ZI 

 
 a ședinței extraordinare a Consiliului Local al Comunei Fârliug 

din 12 Ianuarie 2020 
 
Prezentarea procesului verbal încheiat în şedinţa Consiliului Local al comunei Fârliug 
din 30 Decembrie 2020; 

Prezintă – dl.  GAL Francisc Remus, secretarul comunei; 
 

1. Proiect de Hotărâre  privind aprobarea Indicatorilor Tehnico-Economici pentru proiectul 
finanțat - din fonduri europene nerambursabile – prin Programul Operaţional Competitivitate, 
Axa prioritară 2 - Tehnologia Informaţiei şi Comunicaţiilor (TIC) pentru o economie digitală 
competitivă Prioritatea de investiții 2c. - Consolidarea aplicaţiilor TIC pentru e-guvernare, e-
învăţare, e-incluziune, e-cultură, e-sănătate ;Obiectiv Specific OS 2.4 - Creşterea gradului de 
utilizare a Internetului,Acţiunea 2.3.3 – Îmbunătățirea conținutului digital și a infrastructurii TIC 
sistemice în domeniul e-educație, e- incluziune, e-sănătate și e-cultură – SECTIUNEA E-
CULTURA; 

        Iniţiator – d.na SĂRĂOR Elena Adriana, primarul comunei; 

2.  Proiect de Hotărâre privind aprobarea Indicatorilor Tehnico-Economici pentru proiectul 
finanțat - din fonduri europene nerambursabile – prin Programul Operațional Infrastructură Mare 
2014-2020, Axa Prioritară 9 - Protejarea sănătății populației în contextul pandemiei cauzate de 
COVID-19, Obiectivul Specific 9.1 Creșterea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID-19, 
apelul de proiecte POIM/819/9/1/Consolidarea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID-19; 

Iniţiator – d.na SĂRĂOR Elena Adriana, primarul comunei; 

3. Proiect de Hotărâre privind organizarea rețelei școlare a unităților de învățământ 
preuniversitar din raza  UAT Comuna Fârliug pentru anul 2021-2022; 

Iniţiator – d.na SĂRĂOR Elena Adriana, primarul comunei; 

4. Proiect de Hotărâre privind acordarea diplomei ”Nunta de aur şi a unui premiu în valoare 
netă de câte 500 lei, din bugetul local, cuplurilor din comuna Fârliug care au împlinit 50 de 
ani de căsătorie neîntreruptă. 
     Iniţiator – d.na SĂRĂOR Elena Adriana, primarul comunei; 

5. Diverse. 
                P R I M A R,                                                                                            Contrasemnează,                 
   SĂRĂOR ELENA ADRIANA                                                           Secretar general al comunei,                                                                                                                            
                                                                                                                           GAL Francisc Remus     


